2024 年６月 18 日

各 位

会 社 名  横 河 電 機 株 式 会 社

 代 表 者 名  取締役 代表執行役社長  奈良  寿

 コ ー ド 番 号  6841 東証プライム

 問い合せ先  IR 部長     中谷 博彦

Tel 0422-52-6845

「YOKOGAWA コーポレートガバナンス・ガイドライン」を改定

 当社は、本日開催の第 148 回定時株主総会における承認を受け、監査役会設置会社から指名委員会等

設置会社に移行いたしました。これに伴い、本日開催の取締役会において「YOKOGAWA コーポレート

ガバナンス・ガイドライン」（以下、ガイドライン）を改定しましたのでお知らせします。

なお、ガイドラインは、当社ウェブサイトに掲載しています。

コーポレートガバナンスページ URL：

http://www.yokogawa.co.jp/cp/corporate/cp-corp-governance.htm

当社グループは、本ガイドラインに定める事項の実践を通じて、企業価値のさらなる向上に努めてまい

ります。

以上

http://www.yokogawa.co.jp/cp/corporate/cp-corp-governance.htm